PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1077/SGNJ/2022

Tatuí, 27 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipalde Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 883/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pela Sra. Olga Daniela Kramek, Secretária Municipal de Saúde —Interina.

Aprovelto o ensejo para manlfestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cônego João Clímaco, 140 —

Fone: (0XX15) 3305
   .270-900 - Tatuí - SP

5
Talul, U/ de Abril de 20Zs,

OFÍCIO Nº. 884/2022 - GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 883/2022 emitido pcla Câmara Municipal de Tatuí a

fim de que se de resposta à& referida Casa Legislaliva,
conforme abaixo:

A Secretaria Municipal da Saúde informa que contamos com o

Serviço Alendimento Domiciliar, Lodos os dias da semana, das 7

às 19 horas.

Vale ressaltar, que o serviço está cadastrado e atende as

normativas do Ministério da Saúde.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

C)—O
Olga Daniela Kramek

Secretária Municipal de Saúde - Interina

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP